新竹縣橫山鄉橫山國民小學　公文擬辦單

承辦單位：總務處

主旨：有關本府辦理110年「智慧化校園餐飲服務平臺」-實機平
臺課程教學活動乙案，請各校指派一名午餐業務人員報名
參加，請查照。

說明：依據新竹縣政府110年05月10日府教體字第1103762277號
函辦理。

擬辦：請午餐秘書林淑惠老師參加是項教育訓練，並報名符合之
場次

會辦單位：
第一層決行

──批核軌跡及意見──
 1.總務處  總務主任 曾嘉權 110/05/12 11:49:50(承辦) :

請午餐秘書林淑惠老師參加是項教育訓練，並報名符合之場次

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 2.校長室  校長 周德知 110/05/13 14:47:18(決行) :

可，依核配場次(6/4上午)參加。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

總收文號：1101001320

檔　　號：110/0441/1

保存年限：3

第1頁  (共1頁) 1101001320